
 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico-amministrativo 

 Settore gestione del personale tecnico amministrativo  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 Visto il DDG n. 2127 del 30.4.2024 con cui, a decorrere dall’1.5.2024, il personale tecnico-

amministrativo in servizio presso l’Ateneo, appartenente alle Categorie B, C, D e EP  in base al previgente 

sistema di classificazione,  è inquadrato nel nuovo sistema di classificazione secondo la tabella di 

trasposizione allegata al Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Istruzione e Ricerca 

periodo 2019 – 2021, sottoscritto in data 18.1.2024, rispettivamente nelle Aree degli Operatori, dei 

Collaboratori, dei Funzionari  e delle Elevate professionalità e nei relativi settori professionali. 

 

Considerato che si è verificato un mero errore materiale nell’attribuzione dei settori professionali 

dei Sigg.ri Balletto Alberto, Bonabello Stefano e Toniolo Paola, 

  

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Il succitato DDG n. 2127//2024 è parzialmente rettificato nel senso che, a 

decorrere dall’1.5.2024, i seguenti dipendenti sono inquadrati nelle aree e nei settori 

professionali sottoindicati: 

 

NOMINATIVO AREA SETTORE PROFESSIONALE 

BALLETTO ALBERTO FUNZIONARI TECNICO-INFORMATICO 

BONABELLO STEFANO FUNZIONARI SCIENTIFICO-TECNOLOGICO 

TONIOLO PAOLA COLLABORATORI AMMINISTRATIVO 

 

Art. 2: Per tutto quant’altro previsto restano ferme le disposizioni di cui al citato DDG n. 2127/2024.  

Art. 3: Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso l’Area 

Personale ed è pubblicato nell’albo web di Ateneo. 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

Dott.ssa Tiziana BONACETO 

firmato digitalmente 
PM/MI/MM 


		2024-08-30T20:30:46+0200
	IT
	TIZIANA BONACETO




